ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  11  năm 2020

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực Khoa

học và Công nghệ

                    Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ, Ban Điều hành Đề án

844 tại các Công văn (được gửi trên Trục liên thông văn bản):

1. Số 3394/BĐH844-VP44 ngày 09/11/2020 của Ban Điều hành Đề án

844 (Bộ Khoa học và Công nghệ) về việc cung cấp thông tin phục vụ sơ kết

Đề án Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm

2025 (Đề án 844);

2. Số 3388/BKHCN-CNC ngày 09/11/2020 của Bộ Khoa học và Công

nghệ về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày

17/4/2020 và Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 04/5/2017;

3. Số 3445/BKHCN-TĐC ngày 13/11/2020 của Bộ Khoa học và Công

nghệ về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định chi tiết và biện pháp thi hành

một số điều liên quan đến quản lý hoạt động vận chuyển hàng hóa nguy hiểm

thuộc trách nhiệm quản lý của Bộ Khoa học và Công nghệ;

4. Số 3473/BKHCN-SHTT ngày 17/11/2020 của Bộ Khoa học và Công

nghệ về việc lấy ý kiến dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở

hữu trí tuệ,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp

với các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện và trực tiếp báo cáo Bộ

Khoa học và Công nghệ theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc727.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-11-18T15:56:30+0700

		2020-11-19T06:49:06+0700

		2020-11-19T06:49:06+0700

		2020-11-19T06:49:06+0700